



به نام خداوند جان و خرد

## خط مشی ایمنی و بهداشت حرفه ای

مدیریت ارشد مرکز پژوهش متالورژی رازی ، خط مشی ایمنی و بهداشت مرکز را به شرح زیر تعیین نموده است :

«خط مشی ایمنی و بهداشت حرفه ای مرکز ، ایجاد محیطی ایمن و بهداشتی برای حفظ سلامتی ، بهداشت ، شادابی و آرامش کارکنان ، مشتریان ، تأمین کنندگان و سایر مراجعین است.»  
مدیریت ارشد سازمان برای تحقق این خط مشی، اقدامات زیر را طرح ریزی و به صورت مستمر اجرا و بهبود می بخشد.

۱- شناسایی خطرات و ارزیابی ریسک های مربوط به مشاغل و طرح ریزی برای کاهش و کنترل آن ها با استفاده از فنون و ابزارهای مهندسی و یا تجهیزات و امکانات حفاظتی

۲- ایجاد سیستم ایمنی و بهداشت حرفه ای ، بر اساس الزامات آخرین ویرایش معتبر استاندارد OHSAS 18001

۳- آموزش و رعایت قوانین ایمنی و بهداشت کار ملی و سازمانی و تعهد به اجرای دقیق آن ها

۴- آموزش اصول و قوانین ایمنی و بهداشت حرفه ای در سطوح کلان و خرد و پایش و اندازه گیری مستمر آن ها

• مدیریت مرکز پژوهش متالورژی رازی به عنوان کارفرما مسئولیت اصلی ایمنی ، بهداشت و سلامت کارکنان را بر عهده دارد و متعهد به طرح ریزی برای اجرای این خط مشی در همه ی سطوح سازمان است.

• مدیران و سرپرستان واحدها و بخش های مختلف مرکز، در قبال ایمنی ، بهداشت و سلامت محیط کارکنان زیر مجموعه خود مسئول و پاسخگو هستند. آنان باید مطمئن باشند که تجهیزات ، مواد و کار کاملاً ایمن و بهداشتی هستند و کارکنان مطابق با دستورالعمل های ایمنی و بهداشت حرفه ای تدوین شده ، فعالیت های خود را انجام می دهند.

• کارکنان باید مسائل ایمنی و بهداشتی را در تمامی فعالیت های خود مد نظر قرار دهند و آگاه باشند که تعهد به حفظ سلامتی و بهداشت کارکنان ، جزء تفکیک ناپذیر فعالیت های ما از بالاترین تا پایین ترین رده های سازمانی است.

این خط مشی ، چارچوب تعیین اهداف ایمنی و بهداشت حرفه ای مرکز پژوهش متالورژی رازی است و هر ساله جهت کسب اطمینان از تناسب و کفایت ، مورد بازنگری قرار می گیرد. محتوای این خط مشی با نصب در مناطق مختلف مرکز و ارائه در وب سایت مرکز به اطلاع همه ذینفعان رسیده و ضرورت دارد که کارکنان ، تأمین کنندگان ، مشتریان و سایر مراجعین محتوای آن را درک نمایند و بر حسب مورد ، در فعالیت های روزمره ی خود یا هنگام مراجعه و بازدید از مرکز به کار گیرند.

یحیی جعفریان  
مدیر عامل

